
ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ

Н А К А З

оз. м. Полтава № /З

Про призначення відповідальних осіб 
за оприлюднення публічної інформації 
у формі відкритих даних

Відповідно до вимог ч.2 ст.28 Бюджетного кодексу України, Закону 
України від 13.01.2011 № 2939-УІ «Про доступ до публічної інформації» (зі 
змінами), ст.З Закону України від 11.02.2015 №183-\ЧІІ «Про відкритість 
використання бюджетних коштів», ч.4 ст. 14 Закону України від 16.07.1999 
№ 996-ХІУ «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» (зі 
змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 № 835 «Про 
затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню 
у формі відкритих даних» (зі змінами), з метою забезпечення оприлюднення 
та оновлення інформації, розпорядником якої є Управління 
адміністративних послуг Полтавської міської ради (далі -  Управління), на 
Єдиному державному веб-порталі відкритих даних, Єдиному веб-порталі 
використання публічних коштів та офіційному веб-сайті Управління

НАКАЗУЮ:

1. Призначити відповідальних осіб за підготовку та регулярне оновлення 
наборів даних, розпорядником яких є Управління, на Єдиному державному 
веб-порталі відкритих даних, Єдиному веб-порталі використання публічних 
коштів та офіційному веб-сайті Управління:
- по відділу «Центр надання адміністративних послуг» -  Максима 

КУРИЛА, заступника начальника Управління, начальника відділу, 
адміністратора та Іслама АБАЗОВА, заступника начальника відділу, 
адміністратора;
- по відділу розвитку підприємницької діяльності -  Дмитра ГРИНЕВИЧА, 
заступника начальника відділу, завідувача сектору торгівельного та 
побутового обслуговування, Анастасію КОЛЕСНИК та Людмилу 
ПОНОМАРЕНКО, головних спеціалістів сектору торгівельного та 
побутового обслуговування;
- по відділу бухгалтерського обліку та господарського забезпечення -  
Наталію ЧИЧ, заступника начальника відділу та Світлану БОНДАРЕНКО, 
головного спеціаліста відділу.

2. Призначити відповідальними за оприлюднення наборів даних, які 
підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних згідно затвердженого в 
Управлінні Переліку:

- Наталію ЧИЧ, заступника начальника відділу бухгалтерського 
обліку та господарського забезпечення, -  по пунктах 7-15 Переліку;



- Вадима ОРЄХОВА, головного спеціаліста відділу розвитку 
підприємницької діяльності, -  по пунктах 1-10, 14-19 Переліку;

- Станіслава ЛЕБЕДЯ, адміністратора відділу «Центр надання 
адміністративних послуг», -  по пунктах 1-19 Переліку.

3. Призначити Дмитра ГРИНЕВИЧА, заступника начальника відділу 
розвитку підприємницької діяльності, завідувача сектору торгівельного та 
побутового обслуговування, відповідальним за щорічну підготовку картки 
оцінки стану оприлюднення і оновлення відкритих даних Управління, як 
розпорядника інформації, та подання її для узагальнення виконавчому 
комітету Полтавської міської ради.

4. Цей наказ оприлюднити на Єдиному державному веб-порталі 
відкритих даних та офіційному веб-сайті Управління не пізніше робочого 
дня, що настає за днем після його видання (В. Орехов).

5. За неоприлюднення або невчасне оприлюднення інформації зазначені 
особи несуть персональну відповідальність згідно чинного законодавства.

6. Наказ від 05.02.2021 № 13 «Про призначення відповідальних осіб за 
оприлюднення публічної інформації у формі відкритих даних» вважати 
таким, що втратив чинність.

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Наталія БУГРІИ


